EDITAL  DE CONVOCAÇÃO

Data de Início: 22/10/2021
Hora de Início: 10:00
Data Fim: Não Informado
Hora Fim: Não Informado
Local: ALF/ GIG SETOR SARAD

 Edital e Pauta:

 O delegado sindical da ( DELEGACIA SINDICAL ALFANDEGA DO GALEÃO) do Sindireceita,
(ROBERTO ARAUJO JUNIOR), no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais, convoca os Analistas-
Tributários filiados à referida DS, para comparecerem na ASSEMBLEIA LOCAL, para discutir e deliberar
sobre a seguinte pauta:

1)        Eleição para Delegados  que representarão a base da DSALF/GIG na XVI Assembleia Geral
Nacional (AGN), a ser realizada na cidade de Brasília / DF, no período de 26 de novembro a 02 de
dezembro de 2021, conforme edital de convocação da XVI AGN;

2)        Apresentação da Pauta da XVI AGN;

3)        Assuntos Gerais.

RIO DE JANEIRO, 18 DE OUTUBRO DE 2021
ROBERTO ARAUJO JUNIOR

DS ALF/GALEÃO